DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELEVÂNCIA DA
PRESENCIALIDADE E MEDIAÇÃO DOCENTE NA OFERTA DE EDUCAÇÃO FLEXÍVEL
DO SENAC CE de autoria de RHYVERA FONTENELE CAVALCANTE, WÊNIA KEILA LIMA
DE SOUSA, PAULO BRUNO LOPES DA SILVA, ALANA DUTRA DO CARMO, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114505

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114505